
2025 年 5 月 24 日(土) 会場 蕨市民体育館  マグナムカップ蕨ラウンド 女子大会予選 

【マグナムカップ女子 A 大会予選】 A コート（長笛） 

3 チームリーグ戦 
試合順 対戦相手  対戦相手 審判 

第 1 試合 ① VS ② ③ 

第 2 試合 第 1 試合目敗者 VS ➂ 第 1 試合目勝者 

第 3 試合 第 1 試合目勝者 VS ③ 第 1 試合目敗者 

 

 

① ② ③ 

IROHA モンチャック シロコロ 

ホルモンズ 

勝敗表  

  ➀ 

IROHA 

② 

モンチャック 

③ 

シロコロ 

得失 得点／失点 勝敗 順位 

セット 得失点差 

①  

IROHA 

  17-25 25-20  

2/2  

  

93/90 

3 

  

1-1 

  

2 26-28 25-17 

  

②  

モンチャック 

25-17   25-16   

3/2 

  

109/99 

13 

  

1-1 

  

1 28-26 22-25 

 9-15 

③  

シロコロ 

ホルモンズ 

20-25 16-25     

2/3 

  

93/106 

▲13 

 

1-1 

 

3  17-25 25-22 

 15-9 

※順位付優先順位「①勝敗」「②得失セット差」「③得失点差」「④直接対決の結果」「⑤失点の少ないチーム」「⑥くじ」     

 

    



2025 年 8 月 3 日(日)蕨市民体育館 

第 41 回マグナムカップ女子大会本戦進出チーム 

 

 

・モンチャック  本戦初出場 

 


